
Illuminating places you want to visit again

Kladno předprostor Aquaparku
Designové osvětlení monumentů



Zásadní potíže města
Architekti měli za úkol „zjemnit“ vstupní 
předprostor areálu aquaparku a to nejen využitím 
uměleckých skulptur plavců s fontánou, ale 
použitím laviček a zeleně. Světlo se stalo poslední 
tečkou na cestě k vytvoření vlídného veřejného 
prostoru.

Naše řešení
Pracovali jsme se dvěma prioritami kombinujícími 
skryté až neviditelné osvětlovací prvky a teplé bílé 
světlo (2200K – 3000K). Decentním umístěním 
světelných zdrojů jsme navrhli sice malý, ale vlídný a 
příjemný veřejný prostor kde lidé rádi a ochotni 
spočinou před nebo po návštěvě místního 
Aquaparku.

Neviditelné a zároveň odolné, 
tvořící vlídnou a přívětivou 
atmosféru

Kladno předprostor Aquaparku
Designové osvětlení monumentů

Illuminating places you want to visit again

Typ svítidla: LEC Lyon 
Řídicí systém: DALI

Další informace:
www.urbandesign.cz
www.lec-lyon.com

http://www.urbandesign.cz/
https://www.lec-lyon.com/

	Snímek 1
	Snímek 2

